柳林县明清街棚户区改造项目东二地块安置楼设计方案批前公示

建设项目公示

该项目位于柳林县柳林镇明清街区东侧，拟建柳林县明清街棚户区改

造项目东二地块安置楼，设计方案已由国策众合（北京）建筑工程设计有

限公司完成设计。

项目拟建安置楼一栋，地上五层，地下一层，建筑面积 5692.52 平方

米；根据《中华人民共和国城乡规划法》、山西省住房和城乡建设厅《关于

城乡公开公示的实施办法》相关规定，现将总平面图予以批前公示。

公示时间自 2024 年 9月 23 日至 9 月 30 日，如有意见，请于 2024 年

9 月 30 日前来电或书面意见至柳林县行政审批服务管理局。

联系人及电话：

谢小宇：18535847326

石建香：13994813108